08 de abril de 2020 e interposto Recurso Administrativo em 08 de maio de 2020 (Recibo Eletrônico de
Protocolo - 14134848; Processo SEI n°1370.01.0016624/2020-50). 

O interessado anexou aos autos DAE n° 4301003599099, referente à cobrança de taxa de expediente no
valor de R$ 556,74 (quinhentos e cinquenta e seis reais e setenta e quatro centavos), acompanhada do
devido comprovante de pagamento.

Dessa forma, o recurso é considerado admissível para análise de mérito.

III - COMPETÊNCIA PARA ANÁLISE E JULGAMENTO DO RECURSO
De acordo com o art. 41 do Decreto nº 47.383/2018, compete à Unidade Regional de Regularização